[image: image1.png]

Губернатор Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___ сентября 2018 г. № ___-пг
г. Нарьян-Мар

О внесении изменения в Положение о рабочей группе

по делам казачества при губернаторе

Ненецкого автономного округа
В целях упорядочения работы рабочей группы по делам казачества при губернаторе Ненецкого автономного округа:
1. Внести в абзац первый пункта 8 Положения о рабочей группе по делам казачества при губернаторе Ненецкого автономного округа, утвержденного постановлением губернатора Ненецкого автономного округа от 12.04.2016 № 27-пг, изменение, исключив слова «,но не реже одного раза в год».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Временно исполняющий

обязанности губернатора

Ненецкого автономного округа                                                  А.В. Цыбульский